
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXVІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 27 листопада 2025 р.      Стрий   № 3854 

 
Про затвердження громадянам проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на території 

Стрийської міської ради  

 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у власність на території 

Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 79
1
, 81, 83, 116, 118, 121, 

122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.50, 55 Закону України 

«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити громадянам проекти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі їх у власність на території Стрийської 

міської ради, згідно додатку №1 до даного рішення міської ради. 

2. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської 

міської ради, згідно додатку №2 до даного рішення міської ради. 

3. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатків №№1, 2 до 

даного рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської 

ради. 

4. Громадянам, зазначеним в додатках №№1, 2 до даного рішення міської 

ради, оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 

комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №1 

до рішення сесії Стрийської міської ради  

№  3854 від «27» листопада 2025 

 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та передаються у власність земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 
Розташування земельної ділянки відносно 

найближчого населеного пункту, адреса  

Загальна 

площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

Цільове призначення земельної 

ділянки, код КВЦПЗ 

Умова 

відведення 

Кадастровий номер 

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Говор Петро Тимофійович 
вул. Січових Стрільців, м. Стрий,  

Львівська область 
0,0022 

02.05. Для будівництва 

індивідуальних гаражів 
власність 4611200000:03:001:0140 

2.  

Кухтанич Микола Іванович 

вул. С.Крушельницької, 12, м. Стрий,  

Львівська область 
0,1547 

02.03 Для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку 

спільна 

сумісна 

власність 

4611200000:06:036:0039 

Кухтанич Андрій Миколайович 

Кухтанич Юрій Миколайович 

Чернецький Михайло 

Семенович 

Напорчук Ольга Василівна 

Цибулькова Тетяна Романівна 

3.  Собків Ярослав Мар’янович  
вул. С.Бандери, 17, м. Стрий, 

Львівська область 
0,0053 

02.05. Для будівництва 

індивідуальних гаражів 
власність 4611200000:06:015:0022 

 

 

Секретар ради                 М.БЕРНИК 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №2 

до рішення сесії Стрийської міської ради  

№ 3854 від «27» листопада 2025 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність  

земельні ділянки, які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові 

Розташування земельної ділянки 

відносно найближчого населеного 

пункту, адреса  

Загальна 

площа 

земельної 

ділянки (га) 

Цільове призначення земельної ділянки, 

код КВЦПЗ 
Умова відведення 

Кадастровий номер 

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 6 7 

1.  

Карпа Діана Антонівна 
вул. Львівська, 57В, м. Стрий, 

Львівська область 
0,0284 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна сумісна 

власність 
4611200000:04:014:0135 

Лабік Галина Степанівна 

2.  Ониськів Іванна Павлівна 
вул. Т.Шевченка, 88, с. Лисятичі, 

Стрийський район, Львівська область 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:01:006:0010 

3.  Якимець Іван Миколайович 

вул. І.Франка, 7, с. Розгірче, 

Стрийський район, Львівська область 0,1238 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385900:01:005:0038 

4.  

Фарат Марія Петрівна 

вул. І.Франка, 30, с. Стрілків, 

Стрийський район, Львівська область 
0,0852 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 

4625386800:01:010:0015 Фарат Ростислав Миколайович 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/4) 

Фарат Василь Миколайович 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/4) 

5.  

Голод Вікторія Вікторівна 

вул. Кутівська, 1, с. Угерсько, 

Стрийський район, Львівська область 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 
4625388400:01:013:0005 

Гасиджак Галина Богданівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 

6.  Павлів Ірина Михайлівна 

вул. Т.Шевченка, 17, с. Ходовичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,1579 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388000:01:002:0165 

7.  Пак Михайло Петрович вул. Т.Шевченка, 16, с. Лани- 0,1805 02.01 Для будівництва і обслуговування власність 4625385600:03:011:0004 



 

Соколівські, Стрийський район, 

Львівська область 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

8.  Ілько Максим Валерійович 

вул. Т.Шевченка, 14, с. Лани- 

Соколівські, Стрийський район, 

Львівська область 

0,1730 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385600:03:011:0007 

9.  Бойків Наталія Миколаївна 

вул. Т.Шевченка, 209, с. Малі 

Дідушичі, Стрийський район, 

Львівська область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380800:02:001:0029 

10.  Принда Марія Іванівна 

вул. Т.Шевченка, 217, с. Малі 

Дідушичі, Стрийський район, 

Львівська область 

0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380800:02:001:0030 

11.  
Конькевич Данута – Марія 

Михайлівна 

вул. Шептицького, 19, м. Стрий, 

Львівська область 0,0377 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:06:058:0133 

12.  Коваль Любов Миколаївна 

вул. П.Калнишевського, 6, м. Стрий, 

Львівська область 0,0539 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:05:036:0018 

13.  Рудник Галина Богданівна 

вул. Я.Мудрого, 6, м. Стрий,  

Львівська область 0,0564 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:04:018:0173 

14.  Кузан Оксана Романівна 

вул. С.Бандери, 3, с. Пукеничі, 

Стрийський район, Львівська область 0,1058 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:04:001:0080 

15.  
Іваникович Світлана 

Володимирівна 

вул. І.Франка, 92, с. Угільня, 

Стрийський район, Львівська область 0,2350 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380800:03:005:0019 

16.  

Петренко Олена Володимирівна 

вул. Миру, 103, с. Жулин, Стрийський 

район, Львівська область 
0,1065 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/4) 
4625382400:01:005:0024 

Турик Софія Василівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 3/4) 

  

 

Секретар ради                 М.БЕРНИК 

   

 


